令和 4 年 3 月 31 日

関係者各位

社会福祉法人大志会
特別養護老人ホーム杏寿荘

施 設 ⾧ 大 備  勉

メールアドレス変更のご案内について

 陽春の候、皆様におかれましはご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より

当荘の運営にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、これまで当荘が契約のインターネットプロバイダー会社

がサービス提供を終了することに伴い、令和 4 年 4 月 1 日より下記のとおりメールア

ドレスを変更いたします。変更後 1 カ月程度は旧メールアドレスでも受信可能です

が、誠に恐縮ではありますが、お早めにアドレス帳の変更をしていただけますと幸い

です。取り急ぎメールアドレス変更のご案内とお願いを申し上げます。

 なお、本件につきましてご不明な点などございましたら、下記の担当職員までご連

絡をお願い申し上げます。

記

1．運用開始日

  令和 4 年 4 月 1 日

2．変更内容

  【変更前】 kyojuso@valley.ne.jp    【変更後】 kyojuso@dune.ocn.ne.jp

3．担当職員及び連絡先

（1）担当職員

   生活相談員 神農、竹花

（2）連絡先

   TEL ０２６ʷ２７３ʷ４３５０

   FAX ０２６ʷ２７３ʷ４４０６

 以上